Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2011  № 1072
О внесении изменений в постановление главы адми-нистрации города Новоче-боксарска Чувашской Рес-публики от 07.02.2006 № 41
Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 2 к постановлению главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 07.02.2006 г. № 41 «Об утверждении положения и состава комиссии по осуществлению контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и за её качеством на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики» (с изменениями и дополнениями) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава администрации

города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                                                      А.В. Сироткин

	Приложение № 2
к постановлению администрации
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

от 29.11.2011  № 1072

СОСТАВ

комиссии по осуществлению контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и за ее качеством  на территории
 города Новочебоксарска Чувашской Республики.
(в редакции  постановлений от 17.05.2006 № 147, от 09.06.2007 г. № 179,  от 08.10.2008 г. № 334, от 03.06.2009 г. № 221, от 23.08. 2010 г. № 304, от 15.04.2011 г. № 152)
	1.
	Михайлова Лариса Анатольевна

	заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам (председатель);

	2.
	Марков Евгений Борисович
	начальник Управления экономического развития администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (заместитель председателя);

	3.
	Вагулина Татьяна Михайловна
	заведующий сектором потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (секретарь);

	4.
	Кадеев Анатолий Яковлевич
	начальник Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	5.
	Ильина Елена Александровна
	начальник юридического отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	6.
	Ильин Сергей Анатольевич
	начальник милиции общественной безопасности отдела МВД РФ по г. Новочебоксарску Чувашской Республики (по согласованию);

	7.
	Петров Владимир Васильевич
	начальник надзорной деятельности города Новочебоксарска УНД ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

	8.
	Каланов Юрий Валерьевич
	заместитель начальника ИФНС по городу Новочебоксарску (по согласованию);

	9.
	Михайлова Светлана Николаевна
	заместитель начальника территориального отдела  Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике – Чувашии г. Новочебоксарск (по согласованию);

	10.
	Салтыков Олег Владимирович
	депутат городского Собрания депутатов (по согласованию)

_1384144717.doc
[image: image1.png]